
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

25 марта 2020 года                                                                                       № 75-7 
 

Санкт-Петербург 
 

Об образовании избирательного участка № 2226 для голосования  

в месте временного пребывания участников голосования 

 

 

В соответствии с п.4.1 Порядка подготовки и проведения  

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 

2020г. № 244/1804-7, в связи с обращением главного врача Санкт-

Петербургского государственного бюджетного учреждение здравоохранения 

«Мариинская городская больница», руководствуясь решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 24 марта 2020 года № 177 – 3 

«О согласовании образовании участков для голосования в местах временного 

пребывания участников голосования», территориальная избирательная 

комиссия № 16 решила: 

1. Образовать участок № 2226 для голосования в месте временного 

пребывания участников голосования на территории Санкт-Петербургского 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Мариинская 

городская больница», расположенного по адресу: Санкт-Петербург, 

Литейный пр., дом 56, в границах полномочий территориальной 

избирательной комиссии № 16, для проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации на срок, который истекает через 10 дней со дня официального 

опубликования результатов общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации. 



  2. Направить копию решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Направить копию решения руководителю государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Мариинская городская 

больница». 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 16 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


